
UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

FRAKCIJŲ SENIŪNŲ SUEIGOS

PROTOKOLAS

2022 m. rugpjūčio 23 d. Nr. 31-8

Ukmergė

Sueiga vyko 2022 m. rugpjūčio 23 d. 15.00–16.00 val.

Sueigos pirmininkas – Rolandas Janickas, savivaldybės meras.

Sueigoje dalyvavo frakcijų seniūnai:

Kazys Grybauskas, Lietuvos socialdemokratų partijos frakcijos seniūnas;

Valdas Kersnauskas, frakcijos „Tavo Ukmergė“ seniūnas;

Vidmantas Krikštaponis, Darbo partijos frakcijos seniūnas;

Romas Pivoras, Valstiečių ir žaliųjų frakcijos seniūnas;

Nedalyvavo: Kęstutis Zinkevičius, Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų

frakcijos seniūnas.

Sueigoje taip pat dalyvavo:

Monika Raškevičienė, Sekretoriato vedėja.

DARBOTVARKĖ:

Dėl Ukmergės rajono savivaldybės tarybos posėdžio, vyksiančio 2022 m. rugpjūčio 25

d., darbotvarkės.

Pranešėjas – Rolandas Janickas, savivaldybės meras.

SVARSTYTA. Ukmergės rajono savivaldybės tarybos posėdžio, vyksiančio 2022 m.

rugpjūčio 25 d., darbotvarkė.

Pranešėjas – Rolandas Janickas, savivaldybės meras. Informavo, kad Tarybos posėdžiui

buvo pateikti du papildomi klausimai – „Dėl priešmokyklinio ugdymo grupių ir vaikų skaičiaus

Ukmergės rajono savivaldybės ugdymo įstaigose 2022–2023 m. m. patikslinimo“ ir „Dėl pavadinimų

gatvėms suteikimo ir keitimo“. Klausimai svarstyti visuose komitetuose. Sprendimų projektams

pritarta. Klausimai įtraukti į posėdžio darbotvarkę papildomu mero potvarkiu. Taip pat posėdyje

numatyta pateikti informaciją dėl Darbo partijos frakcijos keltų klausimų. 

Romas Pivoras kalbėjo, kad būtų įdomu ir tikslinga apsvarstyti Ukmergės rajono

gyventojų skaičiaus stabilizavimo ir augimo programos įgyvendinimą. 

Diskutuota dėl 12-ojo darbotvarkės klausimo „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą

Ukmergės rajono savivaldybės nuosavybėn“. Savivaldybės ūkio komitete nepritarta pateiktam

sprendimo projektui. Kituose komitetuose sprendimo projektui pritarta. Kazys Grybauskas išsakė

nuomonę dėl pateikto sprendimo projekto 2 punkto, kuriuo siūloma sutikti padengti visus skolinius

įsipareigojimus, susijusius su valstybės įmonės Turto banko siūlomu perimti nekilnojamuoju turtu

(butu Šventupės k., Vidiškių sen.). Susidariusios skolos šiuo metu siekia apie 9000 Eur. Kalbėjo, kad

savivaldybė neturėtų mokėti svetimų skolų, tai turėtų būti Turto banko atsakomybė. Kiti sueigos

dalyviai išsakė nuomonę, kad savivaldybei naudinga pritarti pateiktam sprendimo projektui ir
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perėmus minėtą butą papildyti socialinio būsto fondą. Akcentuota, kad siūlomo perimti turto skolinių

įsipareigojimų ir remonto išlaidos būtų mažesnės nei panašaus buto pirkimo kaina.

Diskutuota dėl 8-ojo darbotvarkės klausimo „Dėl Ukmergės rajono savivaldybės 2022

metų biudžeto patikslinimo“, tai yra dėl sprendimo projekto 9.1.4.1 papunkčio, kuriuo siūloma skirti

Ukmergės miesto seniūnija 11 tūkst. Eur smėlio barstytuvo Ukmergės miesto seniūnijai įsigijimui.

Keltas klausimas dėl seniūnijos funkcijų ir veiklos krypčių. Diskutuota dėl komunalinių paslaugų

organizavimo strategijos, UAB „Ukmergės butų ūkis“ veiklos perspektyvų. 

NUSPRĘSTA: pritarti 2022 m. rugpjūčio 25 d. Ukmergės rajono savivaldybės tarybos

posėdžio darbotvarkei su papildomais klausimais ir informacija.

Sueigos pirmininkas  Rolandas Janickas

Protokolą rašė  Monika Raškevičienė
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